БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ БӨРЙӘН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ҠОЛҒАНА  АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

453592, Ҡолғана ауылы, Салауат Юлаев урамы, 44 тел. (34755) 3 – 17 - 21

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЛГАНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН                       453592, д.Кулганино, ул.Салавата Юлаева, 44,тел. (34755) 3 – 17 - 21
[image: image1.png]

ҠАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ
07 июнь  2016 йыл
             № 27-7/30                    07 июня  2016 года
Об  утверждении  Программы  комплексного   развития  систем   коммунальной  инфраструктуры  сельского поселения   Кулганинский   сельсовет  муниципального   района  Бурзянский  район Республики  Башкортостан  на  период  2016-2025  гг.
            Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года  № 131-ФЗ   «Об  общих  принципах  организации  местного   самоуправления  в  Российской  Федерации», Законом  Республики  Башкортостан  от  18  марта  2005  года  №162-  «О местном  самоуправлении  в  Республике  Башкортостан»,  Совет  сельского  поселения  Кулганинский  сельсовет  муниципального  района  Бурзянский  район  Республики  Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Утвердить  Программу  комплексного   развития  систем   коммунальной  инфраструктуры  сельского поселения   Кулганинский   сельсовет  муниципального   района  Бурзянский  район Республики  Башкортостан  на  период  2016-2025  гг.
2.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального  обнародования.

3.Настоящее  решение  разместить  в  сети  интернет  на  официальном  сайте  сельского  поселения  Кулганинский  сельсовет  по  адресу: http:kulgana.burzyan.ru   и  обнародовать  на  информационном  стенде  администрации  сельского  поселения  Кулганинский  сельсовет  муниципального  района  Бурзянский  район  Республики  Башкортостан.

Глава  сельского  поселения
И.М.Кульбердин